



ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 5 И 13 ЗАКОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «ОБ ОБРАЗОВАНИИ В ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ»

Принят
Парламентом Чеченской Республики
12 марта 2020 года

Статья 1

Внести в Закон Чеченской Республики от 30 октября 2014 года № 37-РЗ «Об образовании в Чеченской Республике» (газета «Вести республики», 2014, 7 ноября; 2016, 13 июля; 2017, 8 апреля; 2018, 28 апреля, 31 декабря; 2019, 12 января) следующие изменения:

1) в пункте 11 части 1 статьи 5 слово «рекомендованных» заменить словом «допущенных»;

2) в статье 13:

а) в части 2 слово «рекомендованных» заменить словом «допущенных»;

б) в части 3 слово «рекомендуемых» заменить словом «допущенных».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава
Чеченской Республики



Р. КАДЫРОВ

г. Грозный
«26» 03 2020 года
№ 20-РЗ